TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cosmópolis SP, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme consta no

Processo nº 7.220/2021, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº

079/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais médico –

hospitalares, enfermagem, equipamentos médico – hospitalares e odontológicos de “A” a “Z” contidos

na Revista Simpro Hospitalar,  necessários para atender demandas da Secretaria Municipal de Saúde,

e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da(s) empresa(s) :

Nome do Fornecedor CNPJ Valor R$

RR MEDICAL EIRELI 33.202.407/0001-50 30%  (Trinta por cento de

desconto sobre a

Revista Simpro)

Cosmópolis, 16 de setembro de 2021

Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 - CEP. 13.150-027

Telefone: (19) 3812-8000 / 3812-8045